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CDS RAGAZZI/E GIORNATA 'A'
GARA INFRASETTIMANALE
Organizzazione: CP VICENZA - CSI ATLETICA PROV DI VICENZA - ASD LE RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 22/05 - 23:07

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.0 828

2 4 67 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 8.3 750

3 5 7 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 729

4 6 36 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

5 1 77 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

6 2 61 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.3 750

2 5 14 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.6 690

3 1 84 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

4 6 26 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.8 650

5 2 57 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

6 3 21 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.5 709

2 3 58 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 670

3 2 85 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

4 6 55 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.0 611

5 5 72 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

6 1 33 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 HEREA Isabella Giorgian 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

2 4 44 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 591

3 1 86 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.2 572

4 5 23 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.2 572

5 2 54 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.3 553

6 6 80 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.5 514

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

2 5 37 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 534

3 2 43 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 495

4 3 71 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 495

5 6 11 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

6 4 93 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.8 458

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 553

2 6 79 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

3 4 91 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.5 514

4 2 13 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 458

5 1 81 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

6 5 48 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.7 476

2 1 38 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 458

3 2 42 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 439

4 4 31 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

5 5 1 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 347
6 6 18 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 347
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Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 591

2 2 59 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 514

3 3 17 TAGLIAPIETRA Federica 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 458

4 5 74 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 420

5 6 62 BALDISSEROTTO Nina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 328

6 4 56 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.5 328

Serie 9 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1000 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

2 4 89 SORANZO Rebecca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

3 2 95 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

4 5 3 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

5 1 97 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 10.3 365

  3 24 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 52 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 10 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

2 4 32 RIVA Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

3 3 60 STEFANI Valentina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 420

4 1 8 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

5 2 53 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.4 347

  5 75 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 11 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 572

2 4 4 MILAN Margherita 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

3 1 46 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 534

4 3 101 IMPERATO Iris 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

5 6 2 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 347

6 5 64 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.9 256

Serie 12 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 94 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

2 5 20 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 630

3 6 6 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

4 1 50 PESCE Anita 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.8 458

5 3 51 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

6 4 70 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

Serie 13 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 82 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

2 1 65 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

3 5 34 MARUZZO Serena 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292

4 4 66 MARUZZO Chiara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292

5 6 102 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 221

  3 28 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 14 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

2 1 47 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

3 2 9 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

4 3 83 PAVAN Fiamma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

5 4 63 REFOSCO Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

6 6 15 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

Serie 15 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 40 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.7 670

2 3 45 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

3 5 87 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.3 553

4 4 5 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 534
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5 6 12 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.9 439

6 2 96 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

Serie 16 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 35 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

2 5 78 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.7 476

3 6 29 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

4 3 39 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 402

5 2 22 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.2 383

  4 49 TIBALDO Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 17 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.8 650

2 2 76 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

3 1 41 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 458

4 3 90 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 347

5 5 100 DALLA VALLE Filippa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 328

6 6 98 CANEDDA Giulia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 239

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.0 828

2 4 67 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 8.3 750

2 4 73 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.3 750

4 5 7 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 729

5 6 36 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

6 4 25 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.5 709

7 5 14 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.6 690

8 1 84 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

9 1 40 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.7 670

9 1 77 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

9 3 58 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 670

12 2 94 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

12 2 61 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

12 6 26 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.8 650

12 4 88 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.8 650

12 5 99 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

17 5 20 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 630

17 3 45 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

17 6 1000 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

17 2 76 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

17 2 57 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

22 6 6 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

22 3 21 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

24 2 85 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

25 6 55 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.0 611

26 3 92 HEREA Isabella Giorgian 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

26 4 89 SORANZO Rebecca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

26 1 30 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 591

29 4 44 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 591

30 1 35 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

30 2 69 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 572

30 1 86 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.2 572

30 6 27 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

30 5 72 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

35 4 4 MILAN Margherita 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

35 5 23 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.2 572

37 5 87 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.3 553

37 2 82 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

37 1 47 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

37 1 33 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

37 2 54 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.3 553

37 3 10 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 553

37 1 19 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 553

44 6 79 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 534

44 2 9 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

44 4 5 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 534

44 5 37 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 534
44 1 46 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 534
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49 3 83 PAVAN Fiamma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

50 4 63 REFOSCO Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

51 6 80 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.5 514

51 2 59 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 514

51 4 91 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.5 514

54 2 43 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 495

54 3 101 IMPERATO Iris 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

54 1 65 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

57 3 71 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 495

58 6 11 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

59 2 95 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

59 3 16 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.7 476

59 5 78 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.7 476

59 4 32 RIVA Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

63 1 41 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 458

63 1 50 PESCE Anita 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.8 458

63 4 93 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.8 458

63 2 13 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 458

63 1 38 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.8 458

63 3 17 TAGLIAPIETRA Federica 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 458

69 2 42 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 439

69 6 29 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

69 6 12 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.9 439

72 3 51 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

72 1 81 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

72 4 31 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

72 5 74 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 420

72 3 60 STEFANI Valentina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 420

77 5 48 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

78 3 39 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 402

79 2 22 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.2 383

79 1 8 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

79 5 3 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

82 4 70 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

82 1 97 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 10.3 365

82 2 96 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

82 6 15 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

86 6 2 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 347

86 2 53 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.4 347

86 5 1 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 347

86 3 90 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 347

90 6 18 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 347

91 5 100 DALLA VALLE Filippa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 328

91 6 62 BALDISSEROTTO Nina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 328

93 4 56 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.5 328

94 5 34 MARUZZO Serena 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292

95 4 66 MARUZZO Chiara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292

96 5 64 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.9 256

97 6 98 CANEDDA Giulia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 239

98 6 102 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 221

  3 24 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 28 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  4 49 TIBALDO Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 75 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 52 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.40 784

                                                           

                                                           

2 12 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.28 676

                                                           

                                                           

2 53 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.28 676
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4 1000 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.25 649

                                                           

                                                           

5 40 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.25 649

                                                           

                                                           

6 47 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

6 61 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

8 42 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

9 26 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

                                                           

                                                           

9 49 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1.15 561

                                                           

                                                           

11 13 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

                                                           

                                                           

11 57 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

                                                           

                                                           

13 4 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

                                                           

                                                           

14 51 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

                                                           

                                                           

14 46 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

                                                           

                                                           

16 65 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1.10 519

                                                           

                                                           

17 10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.10 519

                                                           

                                                           

18 31 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

                                                           

                                                           

18 69 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

                                                           

                                                           

18 43 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

                                                           

                                                           

21 41 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

                                                           

                                                           

21 37 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.05 477

                                                           

                                                           

21 22 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

                                                           

                                                           

24 63 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

24 19 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.00 436

                                                           

                                                           

24 56 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436
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27 54 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

27 50 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.00 436

                                                           

                                                           

29 64 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 0.90 356

                                                           

                                                           

29 8 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 0.90 356

                                                           

                                                           

  20 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE NM  

                                                           

                                                           

  33 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

  23 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

                                                           

                                                           

  68 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.34 731

                                                           

                                                           

2 58 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.34 731

                                                           

                                                           

3 25 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 703

                                                           

                                                           

4 67 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

5 5 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.25 649

                                                           

                                                           

6 6 PAVAN Fiamma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

                                                           

                                                           

7 2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 649

                                                           

                                                           

8 21 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.25 649

                                                           

                                                           

9 36 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 605

                                                           

                                                           

9 39 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

9 27 RIVA Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

9 1 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

                                                           

                                                           

13 48 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

14 15 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

14 16 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605
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14 29 REFOSCO Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

17 9 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

17 32 IMPERATO Iris 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

17 24 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 561

                                                           

                                                           

20 52 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

21 18 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.15 561

                                                           

                                                           

21 62 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

23 28 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

                                                           

                                                           

24 44 TAGLIAPIETRA Federica 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

24 45 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.10 519

                                                           

                                                           

24 17 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

                                                           

                                                           

27 11 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

28 34 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

28 3 MILAN Margherita 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

28 30 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

31 70 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

31 7 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

33 66 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

34 60 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.00 436

                                                           

                                                           

35 38 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.00 436

                                                           

                                                           

36 59 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 0.90 356

                                                           

                                                           

  35 HEREA Isabella Giorgian 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 



23/05/23, 08:37 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32614/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32614/risultat.htm 8/20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.40 784

2 14 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.34 731

3 58 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.34 731

4 25 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 703

5 53 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.28 676

5 12 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.28 676

5 67 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

8 1000 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.25 649

8 5 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.25 649

10 40 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.25 649

11 6 PAVAN Fiamma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

12 2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 649

13 21 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.25 649

14 1 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

14 27 RIVA Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

14 39 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

14 61 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

14 47 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

14 36 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 605

20 48 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

21 15 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

21 29 REFOSCO Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

21 16 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

21 42 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

25 32 IMPERATO Iris 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

25 24 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 561

25 9 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

25 26 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

25 49 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1.15 561

30 52 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

31 57 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

31 13 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

33 18 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.15 561

33 62 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

35 4 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

36 51 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

36 28 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

36 46 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 519

39 17 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.10 519

39 44 TAGLIAPIETRA Federica 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

39 45 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.10 519

42 11 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

42 65 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1.10 519

44 10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.10 519

45 34 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

45 69 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

45 43 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

45 31 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

45 3 MILAN Margherita 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

45 30 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

51 70 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

51 7 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

53 41 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.05 477

53 37 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.05 477

53 22 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

53 66 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

57 60 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.00 436

57 19 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.00 436

57 63 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

57 56 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

61 38 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.00 436

61 50 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.00 436

61 54 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

64 8 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 0.90 356

64 59 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 0.90 356

64 64 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 0.90 356

  20 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE NM  

  35 HEREA Isabella Giorgian 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  33 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  
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  23 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  68 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.65 515

1°: 8.65  2°: 8.13  3°: 7.51                    

2 9 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.23 479

1°: 8.05  2°: 7.65  3°: 8.23                    

3 36 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.22 478

1°: 7.15  2°: 7.59  3°: 8.22                    

4 13 CANEDDA Giulia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.97 456

1°: 7.97  2°: 7.40  3°: 7.95                    

5 11 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.80 441

1°: 7.08  2°: 7.61  3°: 7.80                    

6 17 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.73 435

1°: 7.73  2°: 7.60  3°: X                    

7 27 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.67 430

1°: 7.06  2°: 6.77  3°: 7.67                    

8 48 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.65 428

1°: 7.65  2°: 7.62  3°: X                    

9 16 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.65 428

1°: 7.31  2°: 7.65  3°: 7.53                    

10 4 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.60 424

1°: 7.37  2°: 7.60  3°: X                    

11 32 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.51 416

1°: 6.26  2°: 7.39  3°: 7.51                    

12 66 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7.36 403

1°: 7.33  2°: 7.36  3°: 7.03                    

13 54 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.14 384

1°: 6.39  2°: 6.20  3°: 7.14                    

14 40 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.03 374

1°: 7.03  2°: 6.72  3°: 6.28                    

15 45 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.00 371

1°: 6.04  2°: 7.00  3°: 6.91                    

16 8 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.42 319

1°: 6.42  2°: 6.40  3°: 5.93                    

17 62 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.23 302

1°: 6.23  2°: 5.62  3°: X                    

18 69 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.20 299

1°: 6.15  2°: 6.20  3°: 5.85                    

19 44 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.20 299

1°: 5.87  2°: 6.20  3°: 5.90                    

20 41 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.14 294

1°: 5.90  2°: 6.14  3°: 5.87                    

21 15 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.05 286

1°: 5.89  2°: 6.05  3°: X                    

22 55 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.05 286

1°: 6.05  2°: 5.53  3°: 5.77                    

23 30 DALLA VALLE Filippa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.93 275

1°: 5.93  2°: X  3°: 5.12                    

24 2 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.78 261

1°: 5.73  2°: 5.78  3°: 4.60                    

25 33 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.75 259

1°: 5.20  2°: 5.75  3°: 5.18                    

26 59 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.60 245

1°: 5.60  2°: 4.15  3°: 5.11                    

27 34 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.46 232

1°: 4.12  2°: 4.73  3°: 5.46                    

28 23 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.45 231

1°: 5.45  2°: 4.38  3°: 5.27                    

29 28 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.10 199

1°: 5.08  2°: 4.68  3°: 5.10                    

30 46 MARUZZO Serena 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.84 175

1°: 4.84  2°: 4.60  3°: 4.36                    
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31 39 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 150

1°: 4.58  2°: 4.45  3°: 4.58                    

32 52 MARUZZO Chiara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 150

1°: 4.18  2°: 4.58  3°: 3.87                    

33 21 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 122

1°: 4.28  2°: 4.05  3°: 3.94                    

  57 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  29 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  53 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  14 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  61 TIBALDO Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.51 503

1°: 7.99  2°: 8.27  3°: 8.51                    

2 71 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.21 477

1°: X  2°: 6.91  3°: 8.21                    

3 18 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.20 476

1°: 8.16  2°: 7.94  3°: 8.20                    

4 51 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.16 473

1°: 6.41  2°: 8.16  3°: 5.80                    

5 20 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.02 461

1°: 5.89  2°: 8.02  3°: 7.49                    

6 26 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.87 448

1°: 7.80  2°: 7.17  3°: 7.87                    

7 38 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.86 447

1°: 7.86  2°: 7.70  3°: 7.80                    

8 1 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.68 431

1°: 7.19  2°: 7.68  3°: 7.07                    

9 22 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.35 402

1°: 6.78  2°: X  3°: 7.35                    

10 64 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.34 401

1°: 6.84  2°: 7.34  3°: X                    

11 58 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.31 399

1°: 6.65  2°: 6.19  3°: 7.31                    

12 3 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.96 368

1°: 6.96  2°: 6.22  3°: 6.55                    

13 5 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.95 367

1°: 5.91  2°: 6.95  3°: 6.31                    

14 19 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.48 325

1°: X  2°: 5.91  3°: 6.48                    

15 70 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.39 317

1°: 6.39  2°: 5.96  3°: 5.97                    

16 12 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 6.38 316

1°: 6.27  2°: 6.38  3°: 5.53                    

17 56 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.22 301

1°: 6.22  2°: 5.82  3°: X                    

18 50 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 6.11 291

1°: 5.11  2°: 6.11  3°: 5.68                    

19 63 PESCE Anita 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.08 289

1°: X  2°: 6.08  3°: 5.52                    

20 65 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.01 282

1°: 6.01  2°: 5.99  3°: 5.55                    

21 7 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.98 280

1°: 5.70  2°: 5.98  3°: X                    

22 68 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.97 279

1°: X  2°: 5.97  3°: 5.24                    

23 42 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.80 263

1°: 5.66  2°: 5.75  3°: 5.80                    

24 67 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 5.77 260

1°: 5.31  2°: 5.09  3°: 5.77                    

25 31 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.47 233

1°: 5.47  2°: 4.79  3°: 5.10                    

26 43 STEFANI Valentina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.97 187

1°: 4.06  2°: 4.97  3°: 4.45                    

27 6 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4.88 178

1°: 4.88  2°: 4.43  3°: 4.45                    

28 35 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4.87 177
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1°: 4.87  2°: 4.36  3°: 4.84                    

29 10 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4.85 176

1°: 4.84  2°: 4.35  3°: 4.85                    

30 37 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.02 97

1°: 4.02  2°: 3.81  3°: X                    

31 25 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.87 83

1°: 2.81  2°: 3.87  3°: 3.61                    

32 49 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.68 65

1°: X  2°: 3.68  3°: 2.99                    

  24 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.65 515

2 47 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.51 503

3 9 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.23 479

4 36 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.22 478

5 71 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.21 477

6 18 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.20 476

7 51 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.16 473

8 20 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.02 461

9 13 CANEDDA Giulia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.97 456

10 26 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.87 448

11 38 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.86 447

12 11 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.80 441

13 17 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.73 435

14 1 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.68 431

15 27 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.67 430

16 48 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.65 428

17 16 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.65 428

18 4 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.60 424

19 32 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.51 416

20 66 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7.36 403

21 22 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.35 402

22 64 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.34 401

23 58 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.31 399

24 54 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.14 384

25 40 BASSAN Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.03 374

26 45 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.00 371

27 3 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.96 368

28 5 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.95 367

29 19 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.48 325

30 8 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.42 319

31 70 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.39 317

32 12 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 6.38 316

33 62 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.23 302

34 56 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.22 301

35 69 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.20 299

36 44 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.20 299

37 41 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.14 294

38 50 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 6.11 291

39 63 PESCE Anita 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.08 289

40 15 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.05 286

41 55 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.05 286

42 65 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.01 282

43 7 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.98 280

44 68 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.97 279

45 30 DALLA VALLE Filippa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.93 275

46 42 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.80 263

47 2 BERTOLI Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.78 261

48 67 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 5.77 260

49 33 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.75 259

50 59 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.60 245

51 31 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.47 233

52 34 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.46 232

53 23 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.45 231

54 28 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.10 199

55 43 STEFANI Valentina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.97 187

56 6 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4.88 178

57 35 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4.87 177
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58 10 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4.85 176

59 46 MARUZZO Serena 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.84 175

60 39 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 150

61 52 MARUZZO Chiara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 150

62 21 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 122

63 37 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.02 97

64 25 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.87 83

65 49 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.68 65

  29 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  53 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  14 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  61 TIBALDO Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  24 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  57 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 NOVELLO Elena 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12:59.8 689

2 10 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:13.6 662

3 17 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13:29.5 631

4 14 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13:34.2 622

5 2 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13:46.1 599

6 16 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:03.7 566

7 13 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:04.1 565

8 15 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:13.3 548

9 6 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:24.4 527

10 8 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 14:24.7 527

11 1 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:35.8 506

12 22 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:37.9 503

13 7 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14:49.8 481

14 4 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:55.5 471

15 9 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15:03.5 457

16 5 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15:06.3 452

17 21 BALDISSEROTTO Nina 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:07.0 450

18 18 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:26.9 416

19 19 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:30.1 410

20 20 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15:44.3 386

21 11 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15:51.4 374

  3 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

60m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.8 716

2 3 7 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.0 650

3 4 60 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

4 1 59 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

5 5 37 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.4 527

6 6 38 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 527

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.0 650

2 2 29 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.3 557

3 3 30 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

4 4 24 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

5 5 40 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

6 1 2 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

2 2 43 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.5 498
3 4 11 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.6 470



23/05/23, 08:37 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32614/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32614/risultat.htm 13/20

4 1 15 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 470

5 5 10 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.7 443

6 6 22 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.9 391

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

2 6 50 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.3 295

3 4 4 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 295

4 5 57 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

5 1 47 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

6 2 42 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.5 251

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 366

2 1 23 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

3 3 63 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 318

4 6 3 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

5 2 16 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

6 5 48 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.7 210

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.7 443

2 6 45 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.9 391

3 2 17 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 318

4 5 14 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

5 3 26 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

6 4 55 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 64

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

2 3 61 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 318

3 2 31 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

4 1 18 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

5 5 52 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

6 6 58 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2  

Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

2 4 20 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

3 2 35 ZOIA Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 272

4 6 25 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 155

5 5 41 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 155

6 1 51 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 155

Serie 9 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.6 470

2 2 44 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

3 5 56 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 122

4 3 28 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 64

5 4 34 LAMONEA Francesco 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5  

Serie 10 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

2 3 21 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.0 366

3 2 19 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

4 6 53 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.8 40

  5 46 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 11 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.1 618

2 2 6 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 341

3 3 9 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.9 173

4 4 54 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.9 173
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  5 13 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.8 716

2 3 7 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.0 650

2 6 49 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.0 650

4 6 32 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.1 618

5 2 29 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.3 557

5 4 60 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

7 3 30 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

7 1 59 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

9 4 24 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

10 5 37 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.4 527

10 3 1 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

12 6 38 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 527

13 5 40 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

13 2 43 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.5 498

15 1 2 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

16 4 11 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.6 470

16 6 36 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.6 470

16 3 12 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

16 4 27 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

20 1 15 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 470

21 5 10 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.7 443

21 4 33 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

21 1 8 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.7 443

24 6 22 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.9 391

24 6 45 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.9 391

26 3 21 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.0 366

26 4 62 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 366

26 3 5 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

29 1 23 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

30 2 6 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 341

31 3 63 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 318

31 2 17 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 318

31 3 61 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 318

34 2 44 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

34 6 50 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.3 295

36 4 4 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 295

37 5 57 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

38 4 20 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

38 2 31 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

38 2 19 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

41 2 35 ZOIA Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 272

42 1 47 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

42 6 3 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

44 2 42 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.5 251

45 2 16 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

45 1 18 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

47 5 14 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

47 5 48 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.7 210

49 3 26 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

50 5 52 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

51 3 9 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.9 173

52 4 54 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.9 173

53 6 25 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 155

54 5 41 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 155

55 1 51 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.0 155

56 5 56 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 122

57 3 28 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 64

57 4 55 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 64

59 6 53 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.8 40

60 6 58 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2  

61 4 34 LAMONEA Francesco 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5  

  5 13 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 46 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Salto in lungo RM
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.96 741

1°: 4.67  2°: 4.74  3°: 4.96                    

2 23 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.74 691

1°: 4.45  2°: 4.74  3°: 4.67                    

3 31 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4.67 676

1°: 4.44  2°: 4.67  3°: 4.47                    

4 2 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.45 628

1°: 4.04  2°: 4.45  3°: 4.40                    

5 58 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.25 584

1°: 4.05  2°: 4.25  3°: 4.15                    

6 26 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.08 547

1°: 4.08  2°: X  3°: 3.94                    

7 30 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 4.03 537

1°: 4.03  2°: 4.00  3°: X                    

8 37 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.02 535

1°: 3.90  2°: 3.86  3°: 4.02                    

9 18 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.02 535

1°: 3.88  2°: 4.02  3°: X                    

10 29 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 526

1°: 3.71  2°: 3.98  3°: 3.70                    

11 9 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.97 524

1°: 3.76  2°: 3.88  3°: 3.97                    

12 19 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.97 524

1°: 3.97  2°: 3.64  3°: 3.79                    

13 27 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.93 515

1°: X  2°: 3.93  3°: 2.60                    

14 32 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.86 500

1°: 3.86  2°: 3.79  3°: 3.76                    

15 59 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.84 496

1°: 3.61  2°: 3.82  3°: 3.84                    

16 46 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 490

1°: 3.81  2°: 3.27  3°: 3.76                    

17 25 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.78 483

1°: 3.78  2°: 3.74  3°: 3.71                    

18 53 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.71 469

1°: 3.71  2°: 3.44  3°: 3.55                    

19 20 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.66 458

1°: 3.61  2°: 3.51  3°: 3.66                    

20 50 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.59 444

1°: 3.47  2°: 3.48  3°: 3.59                    

21 12 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.56 437

1°: 3.47  2°: 3.56  3°: 3.27                    

22 13 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.50 425

1°: 3.50  2°: 3.37  3°: 3.47                    

23 3 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.49 423

1°: 3.49  2°: 3.37  3°: X                    

24 49 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.37 398

1°: 3.23  2°: 3.19  3°: 3.37                    

25 43 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.36 396

1°: X  2°: X  3°: 3.36                    

26 54 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.29 381

1°: 3.16  2°: 2.90  3°: 3.29                    

27 47 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 3.28 379

1°: 2.73  2°: 3.06  3°: 3.28                    

28 14 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.21 365

1°: X  2°: 3.21  3°: 3.20                    

29 45 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.62 246

1°: 2.47  2°: 2.62  3°: 2.33                    

  44 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  65 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 656

1°: 4.28  2°: 4.55  3°: 4.58                    

2 62 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 647
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1°: X  2°: X  3°: 4.54                    

3 40 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.37 610

1°: 4.37  2°: 4.23  3°: 4.36                    

4 64 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.29 593

1°: 4.05  2°: 4.05  3°: 4.29                    

5 34 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.27 588

1°: 3.95  2°: 4.27  3°: 4.26                    

6 38 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.24 582

1°: 4.23  2°: X  3°: 4.24                    

7 24 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.24 582

1°: X  2°: 4.08  3°: 4.24                    

8 39 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 558

1°: 3.84  2°: 3.94  3°: 4.13                    

9 10 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 558

1°: 2.86  2°: 4.13  3°: 3.84                    

10 35 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.01 532

1°: 4.01  2°: 3.85  3°: 3.83                    

11 63 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 530

1°: 3.16  2°: 3.79  3°: 4.00                    

12 61 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 522

1°: 3.96  2°: 3.93  3°: 3.94                    

13 4 ZOIA Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.94 517

1°: 3.74  2°: 3.85  3°: 3.94                    

14 33 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

1°: X  2°: 3.74  3°: 3.54                    

15 55 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.57 439

1°: 3.56  2°: 3.57  3°: 3.05                    

16 51 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.57 439

1°: 3.55  2°: 3.57  3°: 3.55                    

17 60 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 435

1°: 3.47  2°: 3.53  3°: 3.55                    

18 57 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

1°: 3.49  2°: 3.52  3°: X                    

19 1000 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.41 406

1°: 3.41  2°: 3.29  3°: 2.18                    

20 48 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.29 381

1°: 3.29  2°: 3.25  3°: 3.17                    

21 11 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.22 367

1°: 3.19  2°: 3.22  3°: 3.17                    

22 16 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.22 367

1°: 3.07  2°: X  3°: 3.22                    

23 7 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 363

1°: 2.69  2°: 2.51  3°: 3.20                    

24 15 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.17 357

1°: 3.17  2°: 2.52  3°: 3.07                    

25 36 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.17 357

1°: X  2°: 3.17  3°: X                    

26 56 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.07 336

1°: 3.07  2°: 2.66  3°: 2.62                    

27 21 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.06 334

1°: 3.06  2°: 2.85  3°: X                    

28 42 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.03 328

1°: 3.03  2°: 2.95  3°: 2.88                    

29 52 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.03 328

1°: 3.03  2°: 2.74  3°: 2.84                    

30 22 LAMONEA Francesco 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.50 222

1°: X  2°: X  3°: 2.50                    

  41 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  17 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  5 COMIN Umberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  1 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.96 741

2 23 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.74 691

3 31 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4.67 676
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4 28 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 656

5 62 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 647

6 2 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.45 628

7 40 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.37 610

8 64 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.29 593

9 34 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.27 588

10 58 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.25 584

11 38 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.24 582

12 24 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.24 582

13 39 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 558

14 10 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 558

15 26 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.08 547

16 30 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 4.03 537

17 37 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.02 535

18 18 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.02 535

19 35 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.01 532

20 63 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 530

21 29 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 526

22 9 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.97 524

23 19 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.97 524

24 61 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 522

25 4 ZOIA Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.94 517

26 27 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.93 515

27 32 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.86 500

28 59 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.84 496

29 46 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 490

30 25 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.78 483

31 33 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

32 53 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.71 469

33 20 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.66 458

34 50 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.59 444

35 55 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.57 439

36 51 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.57 439

37 12 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.56 437

38 60 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 435

39 57 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

40 13 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.50 425

41 3 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.49 423

42 1000 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.41 406

43 49 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.37 398

44 43 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.36 396

45 48 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.29 381

46 54 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.29 381

47 47 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 3.28 379

48 11 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.22 367

49 16 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.22 367

50 14 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.21 365

51 7 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 363

52 15 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.17 357

53 36 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.17 357

54 56 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.07 336

55 21 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.06 334

56 42 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.03 328

57 52 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.03 328

58 45 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.62 246

59 22 LAMONEA Francesco 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.50 222

  41 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  17 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  44 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 COMIN Umberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  1 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  65 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  6 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.38 774
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1°: 12.70  2°: 13.38  3°: 12.95                    

2 7 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.53 707

1°: 12.50  2°: 11.50  3°: 12.53                    

3 15 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.77 650

1°: 11.77  2°: 11.47  3°: 11.27                    

4 9 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.86 581

1°: 10.83  2°: 10.54  3°: 10.86                    

5 11 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.62 563

1°: 10.62  2°: 9.42  3°: 8.80                    

6 18 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.60 561

1°: 10.60  2°: 9.62  3°: 10.27                    

7 2 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.53 556

1°: 10.42  2°: 10.53  3°: 10.41                    

8 31 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.20 531

1°: 10.20  2°: 9.38  3°: 9.31                    

9 32 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.13 525

1°: 9.32  2°: 10.13  3°: 9.48                    

10 24 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.91 509

1°: 9.91  2°: 8.93  3°: 9.26                    

11 6 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.24 457

1°: 9.24  2°: 7.98  3°: 8.24                    

12 22 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.10 446

1°: 8.91  2°: 9.00  3°: 9.10                    

13 39 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.10 368

1°: 8.10  2°: 7.68  3°: 7.40                    

14 8 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.66 334

1°: 6.64  2°: 7.42  3°: 7.66                    

15 4 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.25 301

1°: 7.10  2°: 7.25  3°: 7.03                    

16 37 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.03 284

1°: 6.14  2°: 7.03  3°: 6.82                    

17 13 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.77 263

1°: 5.90  2°: 6.77  3°: 6.76                    

18 17 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.38 232

1°: X  2°: 6.38  3°: 5.42                    

19 27 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.21 219

1°: 5.21  2°: 6.21  3°: 5.45                    

20 34 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.82 188

1°: 5.72  2°: 5.82  3°: 5.21                    

21 29 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.77 184

1°: 5.76  2°: 5.55  3°: 5.77                    

  35 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  25 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.47 703

1°: 11.88  2°: 12.30  3°: 12.47                    

2 10 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.98 666

1°: X  2°: 11.72  3°: 11.98                    

3 38 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.72 646

1°: 11.72  2°: 11.37  3°: 11.51                    

4 26 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.07 597

1°: 10.55  2°: 11.07  3°: X                    

5 20 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.90 508

1°: 9.90  2°: 8.17  3°: 9.44                    

6 30 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.00 438

1°: 8.44  2°: 8.06  3°: 9.00                    

7 33 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.43 394

1°: 8.07  2°: 8.43  3°: X                    

8 1 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7.53 323

1°: 7.38  2°: 7.53  3°: X                    

9 36 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 7.51 322

1°: 6.92  2°: 6.30  3°: 7.51                    

10 28 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.47 319

1°: X  2°: 5.68  3°: 7.47                    

11 23 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 7.25 301

1°: 7.25  2°: 6.99  3°: 6.46                    

12 3 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 7.13 292
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1°: 6.37  2°: 6.06  3°: 7.13                    

13 21 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 7.01 282

1°: 6.33  2°: 7.01  3°: 6.61                    

14 19 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.90 274

1°: 6.75  2°: 6.90  3°: 6.47                    

15 40 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.12 131

1°: 5.12  2°: 4.87  3°: 4.79                    

16 14 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.00 122

1°: 4.44  2°: 5.00  3°: 4.30                    

  16 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.38 774

2 7 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.53 707

3 12 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.47 703

4 10 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.98 666

5 15 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.77 650

6 38 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.72 646

7 26 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.07 597

8 9 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.86 581

9 11 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.62 563

10 18 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.60 561

11 2 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.53 556

12 31 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.20 531

13 32 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.13 525

14 24 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.91 509

15 20 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.90 508

16 6 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.24 457

17 22 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.10 446

18 30 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.00 438

19 33 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.43 394

20 39 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.10 368

21 8 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.66 334

22 1 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7.53 323

23 36 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 7.51 322

24 28 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.47 319

25 4 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.25 301

26 23 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 7.25 301

27 3 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 7.13 292

28 37 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.03 284

29 21 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 7.01 282

30 19 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.90 274

31 13 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.77 263

32 17 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.38 232

33 27 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.21 219

34 34 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.82 188

35 29 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.77 184

36 40 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.12 131

37 14 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.00 122

  35 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  16 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  25 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12:45.1 467

2 4 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12:52.7 448

3 5 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13:28.0 366

4 2 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:22.6 250

5 6 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:27.4 241

6 8 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:44.5 104

  7 COMIN Umberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  1 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  
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